
翔凤路店1月单店活动总结
【活动时间】2018年2月8日~2018年2月11日（4天）

【参与门店】城郊二片翔凤路店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	18167.8
	204
	4661
	25.65%
	89.1

	去年同期
	12892.8
	178
	4311.3
	33.44%
	74.4

	增长额
	5275
	26
	349.7
	-7.79
	14.7

	增幅
	40.9%
	14.6%
	8.11%
	-23.30%
	19.76%


活动期间日均对比考核日均销售（12月26日-1月25日）
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	中药日均

	活动期间日均
	4542
	51
	1165.3
	25.65%
	478.9

	考核日均
	3404.6
	45.6
	1136.7
	33.39%
	179

	增长额
	1137.4
	5.4
	28.6
	-7.74%
	299.9

	增长比
	33.4%
	11.84%
	2.52%
	-23.18%
	167.5%

	
	
	
	
	
	


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	较充足
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	熟悉活动内容
	

	4、货品方面
	充足
	

	5、活动类型
	打折
	


                                                                    城郊二片 翔凤路店  吴阳
